
RESOLUCÂĂO N." 920, DE 29 DE JULHO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAGCÂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÂO PAULO, no uso de 

suas atribuicăes regulamentares, visando ă complementacăo da composicăo do Conselho 

Superior, resolve: 

Declarar ad referendum vagos os seguintes cargos do Conselho Superior do 

Instituto Federal de Educacâăo, Ciencia e Tecnologia de Săo Paulo: 

Representantes do Colsgio de Dirigentes 

Alexandre Pereira Chahad — 3* Suplente 

Carolina da Costa e Silva — 4" Suplente 

Representante dos Docentes 

Reginaldo Tadeu Soeiro de Faria — 2” Suplente 

A (Au 
EDUARDO ANTONIO MODENA


